Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 16ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 30/07/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 09 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

232 RENATA NÁLIA NOGUEIRA PEIXOTO 29.405.110-7
DECLINOU NA 1ª

ATRIBUIÇÃO

10 JULIA PALMEZAN RIBEIRO DE MACHADO 48.493.293-7 2ª CHAMADA

24 JOSE GUILHERME NOGUEIRA PASSARINHO 45.717.976-4 2ª CHAMADA

31 GUILHERME GUARIGLIA BRAGIOLA 49.679.634-3 2ª CHAMADA

35 JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 44.098.355-1 2ª CHAMADA

39 ALAN MIGUEL DA SILVA 49.406.714-7 2ª CHAMADA

44 LAURA MORENO LIMA CAPELLANES 47.743.679-1 2ª CHAMADA

53 BRUNA VEZENFATI GARCIA 37.121.616-3 2ª CHAMADA

55 QUEILA OMENA PEREIRA 29.069.998-8 2ª CHAMADA

56 RODRIGO GODOI DE SOUZA 41.241.332-2 2ª CHAMADA

57 MARCELA LUIZA DA SILVEIRA 44.642.953-3 2ª CHAMADA

59 GIOVANNA CRISTINA FOGAÇA 48.623.401-0 2ª CHAMADA

62 YAN DUARTE AYRES 40.568.886-6 2ª CHAMADA

66 JÚLIA DE HARO PELIZZER 45.589.461-9 2ª CHAMADA

68 ISABELA DO VALE FIGUEIREDO 45.441.282-4 2ª CHAMADA

72 CESAR POMARI FERRACIN 33.816.733 2ª CHAMADA

75 LEANDRO DONHA PEREIRA 44.736.323-2 2ª CHAMADA

76 JOÃO VITOR DE ALMEIDA VIEIRA 47.103.704-7 2ª CHAMADA

77 TAMIRYS GONÇALVES DOS SANTOS 48.589.073-2 2ª CHAMADA

78 LARISSA MONTEIRO BARROS 43.210.415 2ª CHAMADA

85 MARENISE DALLA VECCHIA PEREIRA 34.765.164 2ª CHAMADA

87 BRUNA GIOVANNA BUESSO DA SILVA 47.205.483-1 2ª CHAMADA

89 MAGDA DE ALMEIDA 50.565.778-8 2ª CHAMADA

91 BEATRIZ MATHEUS VILELA DE LIMA 40.153.275-6 2ª CHAMADA

92 TAINA APARECIDA LUCHETI MOURA 40.830.098-X 2ª CHAMADA

93 TAYNA CRISTINA DA SILVA FABIANO 44.410.364-8 2ª CHAMADA

96 ALEXANDRA CORADO DA SILVA 32.643.947-X 2ª CHAMADA

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

97 CLAUDIA MARIA TEODORO DE OLIVEIRA 25.496.745 2ª CHAMADA

98 FERNANDA DOS SANTOS JESUS 34.064.222-1 2ª CHAMADA

100 DÉBORA BATISTA DIAS 43.509.988 2ª CHAMADA

102 ANA PAULA BELINI 40.613.118-1 2ª CHAMADA

103 GIOVANNA FERREIRA 46.143.700-4 2ª CHAMADA

106 NATHÁLIA DE ALMEIDA SILVA 48.578.071 2ª CHAMADA

108 VIVIAN NATIELE MARTINS 48.976.979-2 2ª CHAMADA

109 CAROLINE DE SOUZA ANDRADE 49.670.089-3 2ª CHAMADA

111 BRUNA DELAMURA CUBA 41.615.570-4 2ª CHAMADA

117 SILVIA ADRIANA DE MELO SIMIÃO 18.343.488-2 2ª CHAMADA

118 MAILDA PEREIRA ALVES DA SILVA 30.569.927-1 2ª CHAMADA

120 TATYLLE CRISTINA DE GOES ALMEIDA 40.476.123-9 2ª CHAMADA

121 JANAINA KILL DOS SANTOS 46.141.281-0 2ª CHAMADA

122 JUSSARA APARECIDA RODRIGUES 47.103.432-0 2ª CHAMADA

125 BEATRIZ PEREIRA ANDRADE 48.850.106-4 2ª CHAMADA

126 LARISSA ANGELO PEREIRA 48.965.113-6 2ª CHAMADA

127 DANAIELE GOMES PATRAO 48.915.761-0 2ª CHAMADA

129 CAUE GASPARINI MARTINS 44.865.010-1 2ª CHAMADA

130 HÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA 34.293.464-8 2ª CHAMADA

131 SILMARA DA CUNHA CEPA 78.405.805 2ª CHAMADA

133 CÁSSIA MESSIAS LUCAS 34.876.518-6 2ª CHAMADA

135 GISLENE DE OLIVEIRA QUADRELLI 41.125.218-5 2ª CHAMADA

137 THAIS CARVALHO PINTO 47.666.003-8 2ª CHAMADA

139 DEBORA LIMA DA SILVA 48.753.695-2 2ª CHAMADA

141 ISABELLE KESSA ALVES 44.737.703-6 2ª CHAMADA

142 JULIANE CAROLINA DA CUNHA 43.051.622-8 2ª CHAMADA

146 SIDNEI TAVARES DA SILVA 25.838.398-7 2ª CHAMADA

149 LUCIANE APARECIDA FERREIRA 30.421.791-8 2ª CHAMADA

150 MARIA ANGELICA VICENTE PEREIRA 34.623.425-6 2ª CHAMADA

154 PRISCILA CRISTINA BERNARDINO 47.921.701-4 2ª CHAMADA

156 ALINE HELENA ROCHA 48.181.143-6 2ª CHAMADA

157 JAINE BEATRIZ VIEIRA 42.799.501-6 2ª CHAMADA

159 LARISSA BRANCO DE CAMPOS 40.918.526-7 2ª CHAMADA

160 LARISSA ZARDETO VIEL 44.370.469-7 2ª CHAMADA

161 ELOIZA DA SILVA FRANCISCO 42.359.123 2ª CHAMADA

162 LISA MARIA RODRIGUES 47.070.480-9 2ª CHAMADA

163 REBECA CRISTINA COSTA SOARES 49.863.063-8 2ª CHAMADA

166 ANDRESSA VENTURA MARQUETI 26.154.589-9 2ª CHAMADA

168 LIGIA STEFANIA SOUZA CARVALHO 42.244.126-0 2ª CHAMADA

169 ALINE DA SILVA MORAES CORREA 41.192.204-X 2ª CHAMADA

171 MARCELA APARECIDA FERREIRA BRITO 48.507.492-8 2ª CHAMADA

172 AILTON BATISTA DOS SANTOS 44.609.947-8 2ª CHAMADA

174 NATALI CERVANTE MORETI 48.609.037-1 2ª CHAMADA

175 KARINA OLIVEIRA MAGOSSO 48.402.057-2 2ª CHAMADA

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 28 de julho de 2015.

_________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

177 HÉRICA SANTANA DE LIMA 43.135.156-9 2ª CHAMADA

179 ARIANE GONÇALVES DA SILVA 41.557.989-2 2ª CHAMADA

180 CLEIA FERNANDES 22.831.369-7 2ª CHAMADA

181 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7 2ª CHAMADA

182 LAIR DA SILVA 33.794.222-5 2ª CHAMADA

183 ANA FLAVIA FURTADO SERVILHA 24.927.375-5 2ª CHAMADA

184 CARINA KELLE DE SOUZA 40.571.994-2 2ª CHAMADA

186 MEIRIZE PICOLI DE LIMA 41.490.824-7 2ª CHAMADA

188 MILENA CARREIRA JORGE 42.430.003-5 2ª CHAMADA

190 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 46.149.858-3 2ª CHAMADA

191 JANAINA MARIANA OLGA CONTIN 47.102.925-7 2ª CHAMADA

194 ALINE LUANA ALVES 41.460.296-6 2ª CHAMADA

202 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA 25.463.084-4 2ª CHAMADA

203 ELAINE SILVEIRA LIMA 35.222.681 2ª CHAMADA

207 ESTER MARCONDES DE SOUZA VIEIRA 40.885.156-9 2ª CHAMADA

209 ANA CAROLINA DOS SANTOS BARROS 48.236.588-2 2ª CHAMADA

213 FRANCIELE DOS SANTOS 10.272.360-0 2ª CHAMADA

214 AMANDA DE SOUZA CISCON 42.355.949-7 2ª CHAMADA

215 ARIELA MOTA PUGLIEZI 43.692.226-5 2ª CHAMADA

217 GABRIELA ROZENDO DE LIMA ALMEIDA 42.354.773-2 2ª CHAMADA

219 AMANDA CRISTINA BUZZO 42.524.601-2 2ª CHAMADA

221 LUCINEIA DE ANDRADE TUBONE 22.032.298-3 2ª CHAMADA

222 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.085.941-4 2ª CHAMADA

223 DOLORES FRANCISCA ZAFRET 12.429.296 2ª CHAMADA

224 MARIA APARECIDA LUIZ 28.648.244-7 2ª CHAMADA

225 FLAVIA JURADO 40.885.127-2 2ª CHAMADA

226 JULIA DANIELE RAMOS DE LIMA 48.301.404-7 2ª CHAMADA

227 JESSE ALVES PEDROSO 42.451.062-5 2ª CHAMADA

228 JAQUELINE DE OLIVEIRA SOARES 42.374.782-4 2ª CHAMADA

231 DANIELA CRISTINA PEREIRA 45.377.791-0 2ª CHAMADA

233 FERNANDO HENRIQUE DA COSTA SIQUEIRA 44.523.289-4 2ª CHAMADA

235 MARIELY CRISTINA DE OLIVEIRA 47.938.984-6 2ª CHAMADA

237 FRANÇOISE SOUZA SARAIVA 49.678.955-7 2ª CHAMADA

240 ANA PAULA SANTOS SOUZA 40.028.463-7 2ª CHAMADA

241 ISABELLA DE SOUZA TERNOVAL 42.722.532-2 2ª CHAMADA

242 ANA PAULA DA SILVA INACIO 45.513.394-3 2ª CHAMADA

246 EDNA BENATO 44.372.134-8 2ª CHAMADA